EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 181/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO EVERALDO SANTOS 046.***.099-60 7.864.931-3 90012073 SÃO JOÃO DO
TRIUNFO

2 ANTONIO EVERALDO SANTOS 046.***.099-60 7.864.932-1 90012074 SÃO JOÃO DO
TRIUNFO

3 ANTONIO EVERALDO SANTOS 046.***.099-60 7.864.933-0 90012451 SÃO JOÃO DO
TRIUNFO

4 ANTONIO EVERALDO SANTOS 046.***.099-60 7.864.934-8 90012452 SÃO JOÃO DO
TRIUNFO

5 ANTONIO EVERALDO SANTOS 046.***.099-60 7.864.935-5 90012453 SÃO JOÃO DO
TRIUNFO

6 ANTONIO EVERALDO SANTOS 046.***.099-60 7.864.936-4 90012454 SÃO JOÃO DO
TRIUNFO

7 DANILO MANOEL IREDA  020.***.449-62 7.792.362-4 90006275 ASSAI
8 DANILO MANOEL IREDA  020.***.449-62 7.792.363-2 90006277 ASSAI
9 ELISEU ELIAS WALIGURA 046.***.139-31 7.946.447-3 101957 CRUZ MACHADO
10 JACI FERREIRA DOS SANTOS E SILVA 019.***.649-40 7.806.789-6 90008318 CASTRO
11 JOÃO NEY BORGES 833.370.248-15 7.674.132-8 90001352 PONTA GROSSA
12 JULIO BARRA NETTO 203.***.359-04 7.516.824-1 90000886 CIDADE GAUCHA
13 LUIZ DE LIMA 544.***.376-68 7.864.937-2 90012455 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
14 LUIZ DE LIMA 544.***.376-68 7.864.938-0 90012456 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
15 LUIZ DE LIMA 544.***.376-68 7.864.939-9 90012457 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
16 LUIZ DE LIMA 544.***.376-68 7.864.940-2 90012458 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
17 LUIZ DE LIMA 544.***.376-68 7.864.941-0 90012459 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
18 LUIZ DE LIMA 544.***.376-68 7.864.942-9 90012460 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
19 SIDNEY RODRIGUES VIEIRA 040.***.849-62 7.333.108-0 94951 RANCHO ALEGRE
20 T.C. DO BRASIL TRANSPORTE E LOGISTICA 04.***.728/0001-00 7.989.916-0 101291 NOVA ESPERANÇA
21 TIAGO CAMPOS DE SOUZA 056.***.469-86 7.332.935-3 90007274 SANTA MARIANA

Curitiba, 23 de outubro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI